
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista  

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800 

 

 
EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2018 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO 
PARANÁ – CISPAR 
CNPJ: 04.823.494/0001-65 
CONTRATADA: COPEL TELECOMUNICACOES S.A. 
CNPJ: 04.368.865/0001-66 
OBJETO: Fornecimento do serviço IP DIRETO (Internet Protocol) disponibilizando 
conectividade à rede mundial Internet, conforme as definições e condições 
estabelecidas no presente instrumento contratual. 
Valor contratado: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).  
Data do contrato: 08/01/2019 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Maringá, 08 de janeiro de 2019. 
 
 
 

____________________________________ 
JOÃO TOLEDO COLONIEZI  

PRESIDENTE 
 


